Aureola gēmea datur m̄rib⁹ qz istar lapidis  
fortissimi z p̄ciosi fuerūt. Unū dī in psal. Posu  
isti capite ei⁹ coronā de lapide p̄cioso

# Glorie paradisi      fo.c. plvij.

148

Aureola stellea daf doctorib<sup>9</sup>. qz celestia do-  
cuerūt. **E**nī d<sup>r</sup> Daniel. xij. Qui doctri fuerint  
fulgebsit quasi lplēdor firmamēti. et qui ad iu-  
sticiā erudierit multos qsi stelle in perpetuas  
eternitateo. Et de muliere glosa d<sup>r</sup> apoc. xij.  
qz erat amicta sole. et luna sub pedib<sup>9</sup> ei<sup>9</sup>. et in  
capite eius corona stellar<sup>z</sup> duodeci<sup>z</sup>. Abulier  
amicta lole est aia doctoris iusticie et sapientie  
divine q est in caritate. et luna sub pedib<sup>9</sup> ei<sup>9</sup>  
qz affectioeo que p pedes figurantur habent  
plena pietate que p lunā intelligif. que ē val-  
de humida. Corona stellar<sup>z</sup> signa aureolam  
doctor<sup>z</sup>. **E**nī et erāt stelle duodecim i corona  
qz duodecim numerus abūdauo est. in quo  
intelligif q doctrina sacre lcripture est abun-  
dātissima ois iusticie. sicut fuit doctrina xp̄i q  
fuit doctor doctor<sup>z</sup>. de cui<sup>9</sup> doctrina d<sup>r</sup> in ma-  
theo. **R**isi abūdaucrit iusticia vfa plusqz scri-  
ba<sup>z</sup> et phariseo<sup>z</sup>. nō strabitis in regnū celoz  
pcōres aut et reprobi q i mādicia castitatis  
nō abūdant vt vgines nec fortis. nec tēseverā-  
tes fuet i amore xp̄i sic martyreο. nec vītate  
portauerūt i ore vt doctores. aureolā nō hūc  
Et quia gratiā dei hic non habuerūt. idcirco  
aureolam gloriaz substancialis premiū nō ha-  
bebunt. et sic omni corona aurea et aureola

t. viij

carebūt. qd aliud erit: nisi q p loco corone et  
ne felicitatio coronabitur corona eterne ca-  
lamitatis. iuxta illud quod dicitur isaye. xxij.  
Coronans coronabit te tribulatione.

Tertio in illa celesti gloria benedicta erūt fru-  
ctuo optimi et yberrimi. Tñ nota q in sacra  
scriptura inteniuuntur tres fruct⁹ differētie. s.  
Fructus crucis trisiphalio. C p r i m o i g i t sūt  
Fructus gratie spiritualio duodecim fruct⁹  
Fruct⁹ g. ie immortalio. et qli crucis et passiōis  
bet ē in quadruplici numero. christi.

P r i m ⁹ fruct⁹ est demonū expugnatio. qz ab  
stulit eis totū mūdi p̄cipatū. iuxta illδ qd d̄r  
iob. xij. Nūc p̄ceps mūdi hui⁹ ejscief foras.  
Scđs fruct⁹ ē carceris iferni p̄factio. vñ psal.  
Attollite portao p̄cipco ȳras: et eleuamī et c.  
Terti⁹ fruct⁹ est mortuor̄ et p̄ctōr̄ suscitatio  
Tñ d̄r prime ad coꝝ. xv. Sicut in adā om̄es  
inorūnt: ita et in xpo om̄o viuiscabūtur.